v ier`

"nicheiw,2
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DE N° 01.7.02.01/2020-TP

CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, conforme Projeto Básico em
Anexo ao Edital.

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DE N° 07.02.01/2020-TP

ONDE SE LÊ

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipak de Cascavel, designada pela Portaria
ng 125/2020, de 06 de Março de 2020, torna público para conhecimento d# todos os interessados que as 09:00
HORAS DO DIA 22 DE JULHO DE 2020, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Cascavel, localizada à Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 - Cascavel/CE - CEP 62.850-000

LEIA-SE

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal' de Cascavel, designada pela Portaria
n2  125/2020, de 06 de Março de 2020, torna público para conhecimento dá todos os interessados que as 09:00
HORAS DO DIA 28 DE JULHO DE 2020, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Cascavel, localizada à Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 - Cascavel/CE - CEP 62.850-000

Cascavel/CE, 16 de Julho de 2020.

ILCIRLENE D4ELO DE OLIVEIRA
Presidenta da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cern. 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNP' n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920553-2